
Siegerliste DTTM am 17.und 18. August 2019 in Iserlohn 

3er Mix-Mannschaft über 4200 Punkte Vereinsspieler 

1.Platz Cecic / Seifert / Kampmann Stahlwille Wuppertal 
2.Platz Appel / Diehl / Zwanzig  Energieversorgung Offenbach / Landratsamt 

Offenbach / Energieversorgung Offenbach 
3.Platz Poeche / Kroulik / Krzywkowski TT Team de-build.net Essen 
3.Platz Breiter / Herz / Harenbrock   Signal Iduna Dortmund 
 

3er Mix-Mannschaft bis 4200 Punkte Vereinsspieler 

1.Platz Mau / Kletz / Häckel Höynck & Spengler Iserlohn 
2.Platz Dreston / Lück / Bendicks Stadtwerke Iserlohn / Höynck & Spengler Iserlohn 
3.Platz Rüßeler / Rüßeler / Rüßeler Kaufring Düsseldorf 
 

3er Mix-Mannschaft Nichtvereinsspieler 

1.Platz Könker / Mayer / Trippe Windelsbleiche Bielefeld / Schmiedag Hagen / 
Stadtwerke Iserlohn   

2.Platz Heger / Rehmet / Tetzner Spielbank Berlin / Zehlendorf Berlin 
3.Platz Thiele / Voll / Schneider / Backsmann BA Tempelhof Berlin  
3.Platz Bormann / Hansel  /Holwe / Pätsch Stadtwerke Iserlohn 
 



Damen Einzel Nichtvereinsspielerinnen 

1.Platz Heike Reichardt DekaBank Sport Frankfurt 
2.Platz Sigrid Backsmann BA Tempelhof Berlin 
3.Platz Doris Thiele BA Tempelhof Berlin 
 

Damen Einzel Vereinspielerinnen 

1.Platz Verena Bauer Rhein Energie Köln 
2.Platz Tanja Mau  Höynck & Spengler Iserlohn 
3.Platz Carmen Cremer Forschungszentrum Jülich 
 

Damen Doppel 

1.Platz Verena Bauer / Heike Reichardt Rhein Energie Köln / DekaBank Sport Frankfurt 
2.Platz Carmen Cremer / Nicole Jörß Forschungszentrum Jülich 
3.Platz Doris Thiele / Sigrid Backsmann BA Tempelhof Berlin 
 

Herren Einzel NVK1 + NVK2 

1.Platz Jörg Heger Spielbank Berlin 
2.Platz Volker Blietschau Deutsche Shell Köln 
3.Platz Markus Birke Vaillant Remscheid 
3.Platz Daniel Paproth Stadtwerke Iserlohn 



Herren Einzel NVK3 

1.Platz Michael Tkotz Vaillant Remscheid 
2.Platz Tilo Könker Windelsbleiche Bielefeld 
3.Platz Ewald Almer Münchener Firmen und Behördenrunde 
3.Platz Gunnar Piel Elbe-Sport Hamburg 
  

Herren Einzel NVK4 

1.Platz Andreas Dill Siemens Berlin 
2.Platz Ulrich Hickstein Siemens Berlin 
3.Platz Uwe Baldy Siemens Berlin 
3.Platz Günter Kletz Höynck & Spengler Iserlohn 
 

Herren Einzel NVK5 

1.Platz Wolfgang Goldacker Gedore Solingen 
2.Platz Wolfgang Rehmet Zehlendorf Berlin 
3.Platz Josef Mayer Schmiedag Hagen 
3.Platz Detlev Hansel Stadtwerke Iserlohn 
 

 

 



Herren Doppel NVK1 und NVK2 

1.Platz Tilo Könker / Daniel Paproth Windelsbleiche Bielefeld / Stadtwerke Iserlohn 
2.Platz Volker Blietschau / Helmut Fries Deutsche Shell Köln / Adler Dellbrück Köln 
3.Platz Markus Birke / Michael Tkotz Vaillant Remscheid 
 

Herren Doppel NVK3 

1.Platz Axel Kalihat / Bernd Volmer GEA-Happel Herne 
2.Platz Ewald Almer / Michael Siebert Münchener Firmen und Behördenrunde 
3.Platz Marcus Meyer / Nikolaus Fritsch Adler Dellbrück Köln 
 

Herren Doppel NVK4 

1.Platz Andreas Dill / Günter Kletz Siemens Berlin / Höynck & Spengler Iserlohn 
2.Platz Rainer Bormann / Klaus Pätsch Stadtwerke Iserlohn 
3.Platz Uwe Baldy, Ulrich Hickstein Siemens Berlin 
 

Herren Doppel NVK5 

1.Platz Josef Mayer / Detlev Hansel Schmiedag Hagen / Stadtwerke Iserlohn 
2.Platz Joachim Tetzner/Wolfgang Rehmet Zehlendorf Berlin 
3.Platz Klaus Barfuss / Werner Kamitz  Hans-Prinzhorn-Klinik Iserlohn 
3.Platz Norbert Wolter / WolfgangGoldacker Godere Solingen 



Herren Einzel VK1 

1.Platz Rene Bold Forschungszentrum Jülich 
2.Platz Sven Bergmann C.D.Wälzholz Iserlohn 
3.Platz Kevin Rath Walzwerke Einsal Iserlohn 
3.Platz Roland Tacke Rheinpark Köln 
 

Herren Einzel VK2 

1.Platz Karlheinz Rüßeler Kaufring Düsseldorf 
2.Platz Sascha Lück Stadtwerke Iserlohn 
3.Platz Stephan Bambek SG Struck Remscheid 
3.Platz Michael Faßbinder Adler Dellbrück Köln 
 

Herren Einzel VK3 

1.Platz Michael Golinski Generali Versicherung Hamburg 
2.Platz Stephan Heinemann Contra-Sport Hamburg 
3.Platz Dario Vrebac Stadtwerke Iserlohn 
3.Platz Jürgen Neumann Emscher Lippe Essen 
 

Herren Einzel VK4 



1.Platz David Cecic Stahlwille Wuppertal 
2.Platz Marcel Bohnen Forschungszentrum Jülich 
3.Platz Karl-Josef Assenmacher Forschungszentrum Jülich 
3.Platz Patrick Seifert Stahlwille Wuppertal 
 

Herren Einzel VK5 

1.Platz Harun Bozanoglu Contra-Sport Hamburg 
2.Platz Hai Khanh Nguyen Fiducia & GAD Karlsruhe 
3.Platz Pascal Altmann Rheinpark Köln 
3.Platz Thanh Nam Do Hochbahn Hamburg 
 

Herren Doppel VK1 

1.Platz Marco Beutner / Kevin Rath Helaba Frankfurt / Walzwerke Einsal Iserlohn 
2.Platz Manfred Fox / Peter Borowa Elsey Iserlohn 
3.Platz Sven Bergmann / Rene Bold C.D. Wälzholz Iserlohn / Forschungszentrum Jülich 
 

Herren Doppel VK2 

1.Platz Michael Faßbinder / Stephan Bambek  Adler Dellbrück Köln / Struck Remscheid 
2.Platz Thomas Dreston / Sascha Lück Stadtwerke Iserlohn 
3.Platz Michael Schary / Karlheinz Rüßeler Juratex Düsseldorf / Kaufring Düsseldorf 



Herren Doppel VK3 

1.Platz Michael Golinski / Stephan Heinemann Generali Versicherung Hamburg /  
Contra-Sport Hamburg 

2.Platz Reinhard Kreis / Horst Schimming Zehlendorf Berlin 
3.Platz Sven Freter / Dario Vrebac TT Team de-build.net Essen / Stadtwerke 

Iserlohn 
3.Platz Artur Bednarek / Dennis Bendicks Hans-Prinzhorn-Klinik Iserlohn /  

Höynck & Spengler Iserlohn 
 

Herren Doppel VK4 

1.Platz Patrick Seifert / Tim Kampmann Stahlwille Wuppertal 
2.Platz David Cecic / Radames Feliciano Stahlwille Wuppertal / Forschungszentrum Jülich 
3.Platz Uwe Seidel / Thomas Nagrotzki BKA Wiesbaden / RWE Essen 
3.Platz Josef Langer / Jürgen Neumann Emscher Lippe Essen 
 

Herren Doppel VK5 

1.Platz Harun Bozanoglu / Thanh Nam Do Contra-Sport Hamburg / Hochbahn Hamburg 
2.Platz Pascal Altmann / Philipp Moonen Rheinpark Köln / Rhein Energie Köln 
3.Platz Andreas Diehl / Hai Khanh Nguyen Landratsamt Offenbach / Fiducia & GAD 

Karlsruhe 
 


